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Tässä se kauan odotettu kirjoitus, mitä joskus vuosia sitten lupasin ja itse asiassa jo aloitinkin. 

 

Eli mistä kaikki alkoi. Vuosi -85 niin kuin Eppujen laulussa. 

Oman hevosen odottelua ja odottelua ja vielä kerran odottelua. Vinkumista, marinaa, kinuamista vaikka 

mitä. Kunnes se lupaus sitten tuli. Me saadaan minun siskon kanssa oma hevonen.  Jippii  jippii. 

Mutta odottaa vielä pitää n 1,5 vuotta. ( Siis siksi 1,5 vuotta, että meidän talo valmistuu ja ulkorakennus 

saadaan muutettua hevoselle sopivaksi) 

 Mutta ehdinpä saada kaiken valmiiksi, eli käsin virkattu loimi, riimu,  

riimunnaru, siis kaikki muut paitsi satula.  Ja heinät ehdin kerätä kesällä ja niin myös tein, kädet oli kyllä aika 

rakoilla  täytyy myöntää, mutta melkein koko talven heinät sain kerättyä. Ja kaurat kerjättyä meidän 

vaarilta. 

Sitten se lähestyi kesäloma jonka alkuun oli hevonen luvattu. Soittelin kaikki ilmoitukset kun oli vähänkin 

sopiva  oloinen hevonen. Mahtoi olla meillä aika moiset puhelin kulut. Sitten sen löysin 4 v iso russi ori 

hmm. niin todellakin ori ja  se oli Lahdessa saakka, no isä lupasi lähteä katsomaan. Se oli ihana iso ruunikko 

ja super kiltti,  nimi oli Picasso . Ja niin päätettiin se ostaa meille.  Eli enää 5 päivää kun se tulisi meille. Jee 

jee. 

Kaikki oli valmista, tänään se tulisi, hyvä kun todistuksen ehtisin koulusta hakea.  Sitten tuli soitto, poni oli 

traileriin laitettaessa loukannut jalkansa ja pahoin. Eli siitä ei tulisi meille ponia.  Ei  voinut olla todellista. 

Nyt me ei saada sitä hevosta.  Äkkiä kouluun ja sitten muorille ja vaarille lukemaan maaseudun 

tulevaisuutta jos siltä löytyisi poni. Ei mitään muutakuin ravureita ja ravureita. Mistä se hevonen nyt löytyy, 

Onneksi oli lauantai ja toripäivät. Jes, siellä on new forestin poni myynnissä ja vielä lähellä Jalasjärvellä. 

Soitto ja se oli vielä siellä tallilla missä kävin ratsastamassa.  Poni oli Napoleon Halifax ihan kuin pieni 

suomenhevonen  ja ihan super kiltti … niin tai ainakin silloin tuntui sille. Ja samana päivänä sillä oli  synttärit 

ja se täytti 3 vuotta.  Ja se olisi nyt se meidän hevonen. Hinta sovittiin 10 000 mk ja se tulisi meille illalla. 

Voitte vaan uskoa kuinka onnellinen olin. Tuntui kun kaikki olisi satua.  

Tuli ilta ja  poni tuli, se olisi Nappi . Vieläkin muistan sen sukutaulun ulkoa , emä vramsfält Geisha ja isä 

skongs max.  Se oli maailman kaunein hevonen. Tarkasti kirjattiin ylös entisen omistaja ruoka ohjeet yms. 

Vaarikin sitä tuli katsomaan, ja hänen mielestään  se oli laiha ja pieni. Mutta mitä se vaari poneista tietäsi 

sillä oli vaan ollut työhevosia.  Niin ja sitten  oli se äidin uhkaus. Meidän koti puhelimen viereen kirjoitettiin 

itikan numero (eli nykyisen atrian) koska äitini mielestä tämä hevoshomma kestää 2 viikkoa ja sitten se 

polle jää äidin hoidettavaksi .( väärässä oli).  Siis siksi, että sinne soitetaan, sitten kun kyllästytään , ja kyllä 

sieltä sitten hoitaja hakee  ponin pois, jos näin käy. 

Me siis minä ja siskoni Niina istuttiin illalla tallissa ja ihailtiin. Oli se niin kaunis .  Muutaman päivän annettiin 

ponin opetella uuteen paikkaa ja sitten päästäisiin ratsastamaan. Ai niin se satula puuttui , soitto 

hevostarvike liikkeeseen ja kuvailin millainen poni meillä oli ja sieltä tuli uusi satula . Mistään satulan 

sovitteluista ei ollut puhettakaan. Mutta sopiva se oli. 

Ensimmäinen ratsastuskerta ja poni heitti meidät alas selästään .  Apua mitä nyt pitäisi tehdä. Nyt ei ollut 

opettaja neuvomassa (se kun ei kuulunut kauppaan) . Ei muutakuin ponille juoksutusta , että ei olisi niin 
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energinen . ( tämä oli opittu siltä ratsastustallilta missä ratsastin . Siellä talon isäntä jahtisi hevosia isolla 

laitumella  mopolla takaa hevosia  jos ne olivat olleet tunneilla liian reippaita.) Sen verran hoksattiin ettei 

mopolla ajettu Nappia takaa. 

No vaarihan se tuli paikalle ja kysyin , mitä ihmettä te kersat touhuatte, kerrottiin mikä oli homman nimi. 

Vaarihan tajusi kysyä mitä te ootte sille syöttänyt. No 2 litraa kauraa + 1 litra vehnänlesettä  kolme kertaa 

päivässä, niinhän se edellinen omistaja (huom. tallin omistaja) sanoi. Vaari sanoi että savotallakaan olleet 

isot työhevoset niin paljoa saaneet . Eli vaarin mielestä kaikki muut sörsselit pois , paitsi heinä.   

No ehkä se vaari joitain tietää , mutta kysytään joltain muultakin neuvoa, eli toiselta vaarilta , se vain nauroi 

ja sanoi että taitaa nyt toinen vaari kyllä olla oikeassa. 

jatketaan kun ehditään tätä kertomusta. 



4 
 

  



5 
 

 

 


